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Кассовые операции СНТ ПРОБА за Октябрь 2018 г.
25 554,18

03.10.2018 Расход 41 Моховая 17 Зарплата электрика (за сентябрь) 7 000,00 18 554,18

18 554,18

07.10.2018 Приход 162 Моховая 28 Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 19 054,18

07.10.2018 Приход 163 Моховая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 21 054,18

07.10.2018 Приход 164 Берёзовая 41 Взнос на потреблённую э/энергию 2 250,00 23 304,18

07.10.2018 Приход 165 Берёзовая 41 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 31 804,18

07.10.2018 Приход 166 Берёзовая 41 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 37 554,18

07.10.2018 Приход 167 Берёзовая 39 Членские взносы за 2018 г. 2 598,00 40 152,18

07.10.2018 Приход 168 Берёзовая 39 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 48 652,18

07.10.2018 Приход 169 Берёзовая 39 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 54 402,18

07.10.2018 Приход 170 Дровяная 2 Членские взносы за 2019 г. 8 285,00 62 687,18

07.10.2018 Приход 171 Дровяная 2 Взнос на потреблённую э/энергию 715,00 63 402,18

07.10.2018 Приход 172 Берёзовая 40 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 71 902,18

71 902,18

14.10.2018 Приход 173 Моховая 18 Членские взносы за 2018 г. 9 116,00 81 018,18

14.10.2018 Приход 174 Моховая 20 Членские взносы за 2018 г. 6 518,00 87 536,18

14.10.2018 Приход 175 Моховая 28 Членские взносы за 2019 г. 3 500,00 91 036,18

14.10.2018 Приход 176 Моховая 18 Взнос на потреблённую э/энергию 7 000,00 98 036,18

14.10.2018 Приход 177 Дровяная 2 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 107 636,18

14.10.2018 Приход 178 Берёзовая 42 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 116 136,18

14.10.2018 Приход 179 Берёзовая 42 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 125 736,18

14.10.2018 Приход 180 Берёзовая 42 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 127 736,18

127 736,18

15.10.2018 Расход 42 ‐ ‐ Сдача денег в банк 110 000,00 17 736,18

17 736,18
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21.10.2018 Приход 181 Каштановая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 19 736,18

21.10.2018 Приход 182 Каштановая 2 Членские взносы за 2019 г. 1 000,00 20 736,18

21.10.2018 Приход 183 Берёзовая 9 Взнос на потреблённую э/энергию 200,00 20 936,18

20 936,18

28.10.2018 Приход 184 Моховая 19 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 29 436,18

28.10.2018 Приход 185 Моховая 21 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 37 936,18

28.10.2018 Приход 186 Моховая 19 Взнос на потреблённую э/энергию 6 500,00 44 436,18

28.10.2018 Приход 187 Моховая 21 Взнос на потреблённую э/энергию 700,00 45 136,18

28.10.2018 Приход 188 Дровяная 10 Взнос на потреблённую э/энергию 1 200,00 46 336,18

28.10.2018 Приход 189 Каштановая 15 Взнос на потреблённую э/энергию 1 200,00 47 536,18

47 536,18

30.10.2018 Расход 43 ‐ ‐ Сдача денег в банк 40 000,00 7 536,18

30.10.2018 Расход 44 ‐ ‐ Трансформаторы тока в общий узел учёта 1 860,00 5 676,18

30.10.2018 Расход 45 ‐ ‐ Линолеум в домик правления 1 777,00 3 899,18

30.10.2018 Расход 46 ‐ ‐ Оплата мобильной связи 400,00 3 499,18

3 499,18


